
Комитет по образованию администрации города Мурманска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска 

«Средняя общеобразовательная школа № 53» 

(МБОУ г. Мурманска СОШ № 53) 

 

П Р И К А З 

02.10.2023                          № 402 

 

Об организации работы школьного научного общества «Эврика» 

в 2023-2024 учебном году 

В целях творческого развития обучающихся, повышения их 

интеллектуального уровня, развития исследовательских навыков педагогов 

и школьников приказываю: 

1. Утвердить Положение о школьном научном обществе 

«Эврика» в 2023-2024 учебном году. 

2. Руководителем школьного научного общества назначить 

Полищук Александру Юрьевну, учителя химии и биологии, в обязанности 

которой вменить организацию и координацию работы школьного 

научного общества, оказание консультативной помощи педагогам и 

обучающимся, ведение отчетной и текущей документации. 

 

 

Директор                                                                         Т.Н. Корчилова 


		2023-10-02T14:15:27+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна




